

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR TISDAGSGUBBARNA LANNA LODGE

2023-09-27 – 2024-09-25

Allmänt

2023 avslutades med traditionsenligt julbord på Stadsträdgården till förmånspris ordnat av PeO. På eftersitsen hos Lasse berättade Leif Eidenbäck om orsaken till sitt avhopp från Lanna Lodge. Många fler var tveksamma till fortsatt spel speciellt mot bakgrund av att vi då fortfarande inte hade fått reda på kommande årsavgift och starttider som utlovats. Vid ett nytt möte 24/11 hos Lasse framkom att tre medlemmar, senare fyra, hade hoppat av. Samtidigt återkom Eric Ericsson glädjande nog så när säsongen startade var vi 26 medlemmar mot tidigare 29. Vid mötet avtackades också Leif Eidenbäck för sina mångåriga insatser för föreningen med en flaska whisky.

Ålderman är fortfarande Stig Landin, 88 år. Åldersspannet är 88 – 71 år och medelåldern 78,24. Den har höjts med 3,44 år. En förnygring hade varit bra.

Banan öppnade i förvånansvärt gott skick i slutet av april. Det för växtligheten så gynnsamma vädret har gjort att banan snabbt läkte mindre skavanker och tillsammans med god omvårdnad har den utvecklats till sannolikt regionens bästa. Många kringliggande banor har haft problem med sk. isbränna.

Vår premiär fick skjutas fram till 7/5. Onsdagen 1/5 var ju helgdag. Vi (18 medlemmar) firade med gemensam lunch då vi också passade på att välja ny valberedning. Den förra hade slutat. Valet föll på Leo Kerkenberg och Per-Olof Ryding. I lunchen deltog också Leif Eidenbäck som delade ut pris till vinnaren, Birger Nestor, i Vintertouren. En fråga hade kommit till föreningen om att tillåta damer att vara medlemmar i Tisdagsgubbarna. Under en kort diskussion hördes inga röster tala för en sådan ordning varför svaret blev Nej.

Den 31/7 hade vi återigen en gemensam lunch efter tävlingen då 17 medlemmar deltog. Inga speciella frågor avhandlades vid de mötet.

Ekonomi

Vår kassör Olle Claesson har som tidigare år god kontroll på inkomster och utgifter. Hans färdiga kassarapport kommer att läggas till denna verksamhetsberättelse som bilaga 1. Vi tackar Olle för hans nedlagda arbete.

Tävlingarna

Trots många hotfulla väderprognoser har vi klarat oss riktigt bra från oväder.

Bara en riktigt regnig och genomblöt runda har jag kunnat notera plus någon dag med lättare skurar.

Ledare för tävlingarna är sedan många år Fredrik Hård. Han sköter kommunikationen med klubben, bokar in starttider, sköter lottningen, meddelar starttider och resultat till oss varje vecka, är behjälplig i regelfrågor och ffa håller reda på de ackumulerade resultaten i sina datorprogram. Som tur är har han på senare år fått hjälp av Golfbox där vi själva registrerar scoren digitalt. De ofta oläsliga scorekortens tid är lyckligtvis förbi, men Fredriks insats är likväl avgörande för hela verksamheten. Stort tack för den!

Under säsongen har vi spelat 20 ggr fördelat på 5 4-veckors perioder. Fyra olika tävlingar har genomförts parallellt: Eclectic, Poängtävling, Poängbogey och Matchspel. Varje speldag har en vinnare med bäst nettoresultat korats. Samtidigt har poäng delats ut för dagens insats i de tre först nämnda tävlingarna. Poängen harr ackumulerats fram till 18/9, sista dagen för dessa tävlingar. Matchspelet har tillämpats som att vinna eller försvinna.

På avslutningsdagen 25/9 spelades en poängbogeytävling på par3 banan. Tre valfria klubbor + putter var tillåtna.

Deltagarnas flit på banan har varierat stort. Allt ifrån 0 spelade rundor till 19 som bara tre uppnått: Bengt Larsson, Fredrik Hård och undertecknad. I genomsnitt har 17 av 26 medlemmar tävlat per speldag.

Nedan noteras vinnare, andra- och tredjepristagare för respektive tävling. Fullständig resultatredovisning finns som bilaga 2 och på hemsidan.

Eclectictävlingen: Vinnare Birger Nestor 25 p., 2:a Mats Wigström 21 p. 3:e Olle Gremark 20 p.

Poängtävlingen: Vinnare Olle Gremark 128 p. 2:a Lars-Erik Gunnarsson 122 p., 3:e Bengt Larsson 118 p.

Poängbogeytavlingen: Vinnare: Olle Gremark 123 p. 2:a Lars-Erik Gunnarsson 122 p., Per Grevesmuhl 121 p.

Matchspel: Vinnare: Mats Wigström 2:a Nils-Olof Gunnarsson

Styrgruppen tackar alla medlemmar för en trevlig och god säsong och ser med tillförsikt fram mot 2025.

Styrgruppen för Tisdagsgubbarna 2024 09 25

Lars-Erik Gunnarsson Fredrik Hård Olle Claesson Olle Gremark